
FYNS COATING ApS

CVR-nr.: 19496198

Gemalvej 15
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2025

Flemming Pilegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FYNS COATING ApS Gemalvej 15 5771 Stenstrup
	CVR-nr.: 19496198 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. oktober 2024 til 30. september 2025 viser et resultat på kr. 7.098.471 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.557.113	18.278.651
Personaleomkostninger	1	-4.113.753	-4.550.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-427.002	-586.006
Resultat af ordinær primær drift		7.016.358	13.142.540
Andre finansielle indtægter		82.113	30.536
Øvrige finansielle omkostninger		0	-100
Ordinært resultat før skat		7.098.471	13.172.976
Skat af årets resultat		-1.568.541	-2.902.607
Årets resultat		5.529.930	10.270.369
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.500.000	10.250.000
Overført resultat		29.930	20.369
I alt		5.529.930	10.270.369

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		50.370	50.370
Produktionsanlæg og maskiner		210.400	450.523
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.349	405.228
Materielle anlægsaktiver i alt		479.119	906.121
Anlægsaktiver i alt		479.119	906.121
Råvarer og hjælpematerialer		1.339.290	1.130.524
Varebeholdninger i alt		1.339.290	1.130.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.413.760	11.444.428
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.049	167.859
Udskudte skatteaktiver		70.695	49.802
Andre tilgodehavender		72.846	72.330
Periodeafgrænsningsposter		46.386	69.363
Tilgodehavender i alt		4.624.736	11.803.782
Likvide beholdninger		5.620.413	6.830.274
Omsætningsaktiver i alt		11.584.439	19.764.580
AKTIVER I ALT		12.063.558	20.670.701

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.598.382	2.568.452
Forslag til udbytte		5.500.000	10.250.000
Egenkapital i alt		8.298.382	13.018.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		627.224	918.806
Skyldig selskabsskat		1.589.434	2.936.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.548.518	3.797.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.765.176	7.652.249
Gældsforpligtelser i alt		3.765.176	7.652.249
PASSIVER I ALT		12.063.558	20.670.701

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	3.228.355	3.749.535
Pensionsbidrag	572.047	442.143
Andre omkostninger til social sikring	313.351	358.427
	4.113.753	4.550.105

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

20